

Verkostoituminen on lopulta itsestä kiinni

Yrittäjät kokoontuivat solmimaan suhteita Savitaipaleella.

MATIAS LÖVBERG

VERKOSTOITUMINEN on yritykselle ja yrittäjälle elintärkeää. Arvoonsa se on erityisesti pienillä paikkakunnilla ja silloin, kun toimintaympäristö on vieras ja kontakteja lähtökohtaisesti vähän.

Valkealalainen Saija Mäkelä muuttaa huhtikuussa Savitaipaleelle. Viime perjantaina hän osallistui lähes 30 muun kanssa Savitaipaleen kunnan Oikokolan hovissa järjestämiin *Uusi alkua* -verkostoitumisiin. Paikalla oli paljon tuttuja kasvoja, mutta myös Mäkelän tavoin uusia tulokkaita.

ILTAMIEN tarkoituksena olikin saattaa paikalliset toimijat ja mahdollisesti muuttoa sekä uutta yritystoimintaa Savitaipaleelle suunnittelevat saman pöydän ääreen.

Savitaipale on Mäkelälle entuudestaan tuttua seutua. Hän hakee rauhallisempaa elämäntyyppiä ja eräänlaista paluuta juurilleen.

– Vanhempani ovat Savitaipaleelta kotoisin, joten juuret ovat täällä, jonkinlainen ”tartunnan” sain jo aivan pienessä. Tosin en ole koskaan Savitaipaleella asunut, Mäkelä hymähti.

Tällä hetkellä Mäkelän kotipaikka on Valkealassa, mutta hän pyörittää



Saija Mäkelä muuttaa huhtikuussa Savitaipaleelle.

Saunastudio Oy -nimisen yrityksensä toimintaa Helsingissä.

KEVÄÄLLÄ Mäkelä suunnittelee muuttavansa asuinpaikkakunnan lisäksi myös yrityksensä toiminnan.

– Keskityn jatkossa käsitöihin, mehiläistarhaukseen ja lähiruokaan, Mäkelä listasi.

Tuleva koti ei vielä ole tiedossa, mutta Mäkelä etsii taloa, jossa on helpo-yhdistisiä sekä asuminen että yritystoiminta.

– Viljelypuolen palkkoja minulla on surun puolesta. Aivan pöpelikköön en voi muuttaa, sillä olen avaamassa myös verkko-kaupan, Mäkelä selvitti.

KUNNALLA Mäkelä odottaa aktiivista otetta ja hyviä puitteita yritystoiminnan kehittämiseen. Verkostoitumat hän koki hyväksi aloitukseksi.

– Homma potkaistiin tavallaan käyntiin. Aina puhutaan, että msaseutu autioituu, mutta ainakin Savitaipaleella linja on kääntynyt, Mäkelä sanoi.

Hän korostaa, että yritykset eivät voi kaataa vastuuta kokonsa kunnan niskaan. Jokainen yritys on vastuussa omasta toiminnastaan ja verkostoitumisestaan.

– Muutto on aina riski, jos ei tunne ketään. Kunta ei voi kuitenkaan kaikkea tehdä, vaan jatko on aina itsestä kiinni.